PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО                     ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2013                                                                                    № 183
ст-ца Выселки

МИНИСТРАЦИЯ
Об утверждении норматива стоимости 1 (одного)

квадратного метра общей площади жилья на
территории Выселковского сельского поселения
Выселковского района на второй квартал 2013 года

Руководствуясь Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 12 апреля 2006 года № 39 «Об утверждении методики определения норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Российской Федерации и средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади по субъектам Российской Федерации», справкой Выселковской торгово-промышленной палаты № 007-033 от 15 апреля 2013 года о средней стоимости 1 квадратного метра жилья по Выселковскому сельскому поселению на второй квартал 2013 года,                     п о с т а н о в л я ю:

   1.Утвердить норматив стоимости 1(одного) квадратного метра жилья на территории Выселковского сельского поселения Выселковского района на второй квартал 2013 года в размере 24750 (двадцать четыре тысячи семьсот пятьдесят) рублей.

  2.Разместить настоящее постановление в сети интернет на официальном сайте администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района www.viselki.org.
  3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района по экономически, производственным, финансовым и социальным вопросам Т.В. Миронову.

4.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Выселковского сельского поселения

Выселковского района

                          М.И. Хлыстун